Les corrections sont nombreuses. Souvent une correction est faite par une lettre inscrite dans la lettre primitive avec la même encre (*ferunt*, 7; *filio*, 9, glose; *directa*, 28); plus souvent pourtant les lettres sont grattées et remplacées par d'autres d'une teinte plus foncée (voir le premier e dans *cecidisse* et *bit* dans *inabit*, 3; en outre quelques lettres dans *Phryges*, 5; *magna*, 7; *stares*, 8; *demoror*, 10; *debere*, 14; etc.). — Ligne 7 *tr* au-dessus de *magna*, et deux lettres au-dessus de *ferunt* sont effacées; ces deux lettres étaient, à ce qu'il semble, des abréviations pour *vel con*.

Les lignes pour le texte sont tracées à la pointe sèche; deux lignes perpendiculaires encadrent le texte à gauche et à droite.

	magnifice servat decorem, quod se revocat ad heroicam consolationem.	
	acerta expectabat	
	Debita erat nostrae. Quod si inmaturo manebat	Iam aperte consolatur Troianos de morte filii sui.
	filium meum	
	Mors gnatum, caesis Volscorum milibus ante	
	introducens illum, id est mortuum fuisse delectabit me et placebit mihi.	
	Ducentem in Latium Teucros cecidisse iuvabit.	
	dignum duco	
	Quin ego non alio digner te funere, Palla, ¹⁾	
	scilicet illo funere, scilicet quo dignum te habet	
5	Quam pius Aeneas, et quam magni Phryges et quam	
	norum	
	Tyrrenique duces, Thyrrhenum exercitus omnis.	
	Magna troepa ferunt ²⁾ quos dat tua dextera Laeto: vendam illi quos tu interiecisti.	morti Sufficiunt, inquit, mihi ad pompam funeris tui persolo
	id est trophaeum celebraretur nunc de te inter arma et inter troepa	
	Tu quoque nunc stares immanis truncus in armis,	
	deest si vel mihi vel filio ³⁾	
	Esset par etas et idem si robur ab annis,	
10	Turne. ¹⁾ Sed infelix Teucros quid demoror armis?	ab Quare, dicit, remoror Troianos ne cum defuerint de bello vincatur Aeneas? vel ut ipsi citius vincant Turnum.
	Vadite et haec memores regi mandata referete:	
	eo quod longius duco sive quod in vita odiosa moror	
	Quod vitam moror invisam Pallante preempto,	
	o Enea	Dextera tua, dicit, quae me vindicabit de Turno interficiendo eum, facit me vivere.
	Dextera causa tua est, Turnum gnatoque patrique	id est perinet ut interficias Turnum
	scilicet dexteram pro debere, intelligis, per merita, scilicet tuis, ad te pertinet ut interficias Turnum	
	Quam debere vides. Meritis vacat hic tibi solus	id est tu solus debes illum occidere.
15	Fortuneque locus. Non vitae gaudia quaero	sed ut Turnum videam mortuum.
	scilicet ut vivam Turnum id est ad inferos, id est ut nuntiem filio meo, qui est apud inferos, Turnum esse mortuum.	
	Nec fas, sed gnato Manis perferre sub imos. ⁴⁾	
	id est solis ortus fragilibus laboriosis claram Alma dicitur ab alendo, quia sicut phisici dicunt, omnia luce nutriuntur et die crescut.	
	Aurora interea miseris mortalibus almam	
	produxerat scilicet dici reportans illis	
	Extulcrat luccm, referens opera atque labores:	Labores et opera a quibus exclusi fuerant propter impedimentum noctis, iterum quasi reportat illis dies.
	scilicet constituabat illas suis et Tharco suis	
	Iam pater Aeneas, iam curvo in litore Tarchon	
	ad comburenda corpora mortuorum scilicet sociorum	
	id est ad piras	
20	Constituere piras. Huc corpora quisque suorum	
	secundum consuetudinem patrum tulerunt subpositis	
	Mors tulere patrum, subiectisque ignibus atris	Supposito igni regis illis, ascendebat fumus ad caelum et sic obscurum illud reddebat.
	obtenebratur scilicet fumi	
	Conditur ⁵⁾ in tenebras altum caligine caelum.	
	incincti instructi parati	
	Ter circum ascensos cincti fulgentibus armis	Equitando lustrabant ter ipsos ignes rogales secundum consuetudinem. Idem est quod dicit ter mestum funeris ignem lustrare in equis. Armati enim circum ipsos ignes rogales equitabant.
	scilicet illi viri in equis	
	Decurrere rogos, ter maestum funeris ignem	
	circumiere gemitus	
25	Lustrare in equis ululatusque ore dedere;	
	ysterologia: prius est enim ut arma spargantur lacrimis quae corpori adherent quam terra.	
	Spargitur et tellus lacrimis, sparguntur et arma:	
	vidit ad caelum	illis vociferantibus et tubis personantibus, perveniebat clamor usque ad caelum,
	It caelo clamorque virum clangorque tubarum. ⁶⁾	id est spolia illa quae de corporibus mortuorum Latinorum abstulerant proiebant in ignem quasi vindicantes per hoc mortes suorum sociorum.
	tunc id est spolia illa quae de corporibus mortuorum Latinorum abstulerant proiebant in ignem quasi vindicantes per hoc mortes suorum sociorum.	
	Hic alii spolia occisis direpta ⁷⁾ Latinis	splendentes
	quae erant illa spolia?	
	Coniunt igni, galeas ensesque decoros	
	et trenos dicimus non modo ferventes sed quae soleant fervere nimio scilicet cursu.	
30	Frenaque ferventisque rotas; pars munera nota,	aut cara aut revera nota
	Adhuc calentes propter cursum rotas curruum